ПРОЕКТ
Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

Об утверждении прогноза социально-экономического развития сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год и на период до 2023 года

Заслушав доклад Главы сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Гладышева Е.Е. о прогнозе социально-экономического развития  сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год и на период до 2023 года,  в соответствии с Положением о  бюджетном процессе  в сельском поселении Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 26 марта 2014 года  № 16 (с внесенными изменениями от 11.09.2014 года № 35), Совет  сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

р е ш и л:

1. Утвердить прогноз  социально-экономического развития  сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год и на период до 2023 года (прилагается).

2. Рекомендовать администрации  сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан обеспечить исполнение основных показателей  социально-экономического развития  сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год и на период до 2023 года.

3. Настоящее решение  подлежит обнародованию в установленном порядке и размещение на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава сельского поселения                                  Е.Е. Гладышев

Основные  показатели

социально-экономического развития на период 2021-2023 гг.

по сельскому поселению Поляковский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

	Показатели
	Единица

измерения
	Оценка

2020
	Прогноз

	2021
	2022
	2023

	1 .Доходы местного бюджета – всего

	тыс.рублей

	3713,3
	3575,3
	3080,5
	3184,0

	2.Расходы местного бюджета – всего
	тыс.рублей
	3713,3
	3575,3
	3080,5
	3184,0

	3.Среднегодовая численность населения – всего
	чел.
	1830
	1813
	1813
	1813

	в том числе:

	- дети до 7 лет
	чел.
	146
	145
	145
	145

	- дети от 7 до 18 лет
	чел.
	258
	250
	250
	250

	- население от 18 до 60 лет
	чел.
	1089
	1088
	1088
	1088

	- старше 60 лет
	чел.
	337
	330
	330
	330

	4.Численность занятых на территории сельского поселения
	чел.
	214
	214
	214
	214

	5. Общая площадь сельского поселения
	тыс. кв. м.
	15,4
	15,4
	15,4
	15,4

	6. Среднегодовая численность КРС у населения
	гол.
	360
	370
	370
	370

	7. Среднегодовая численность свиней у населения
	гол.
	350
	360
	360
	360